
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про встановлення меморіальних дошок 

видатним особистостям Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

встановлення меморіальних дошок видатним особистостям Херсонського 

державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Встановити меморіальні дошки: 

Ніцою Анатолію Івановичу (1937-1996 рр.), ректорові Херсонського 

державного університету з 1987 по 1996 рр. 

Граділю Іванові Андрійовичу (1941-2020 рр.), проректорові з 

адміністративно-господарської частини, який працював в університеті з 1965 

по 1997 рік. 

Петухову Євгенію Івановичу (1925-1989 рр.), доктору педагогічних 

наук, професорові, який працював в університеті з 1965 по 1989 рік. 

Берману Вікторові Петровичу (01.10.1942-25.10.2010), деканові фізико-

математичного факультету з 1989 по 2009 рік. 

2. Виготовлення і монтування меморіальних дошок здійснити за кошти 

фізичних осіб та спонсорські кошти, без використання коштів загального та 

спеціального фонду бюджетного фінансування ХДУ. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



